]

REGISTRAD O

A s !

l PR L Ay s Ve ey

i Bl

: ‘{/:nr.f/rw‘fr: oler (fa(!";lf'(l('(f"ﬂ., ‘(f'n'fn'n! y r :7r'r'7?np‘:|?/ﬂ SLECTR : i
é .

LA I

Jy/sr”-r'('a',rr'-r{n/":7:(')7”//{;’;"-0 oy ’l'n-rv'rrnﬂ/

: %’r'{'/ﬂ)’ﬂ:ﬂ;

Bucnos Aires, 17 de junio de 2000

VISTO Ias Resoluciones No%s. 2606/2002 y 73320040 del Conscjo Académico de

la Facultad Regional Buenos Aires, correspondientes al alumno  Damian  Alcjandro

GHERSCOVIC, y

CONSIDERANDO:

Oue ¢l reemrente cursd asignaturas, sin dar cumplimicnto al régimen de
correlatividades establecido para dicha carrera.

Oue malizados los antecedentes, I Comision de Enscfianza en su dictamen del
16 de junio de 2004, aconsejo refrendar las Resoluciones N%. 2606/2002 y 733/2004 de la

Facultad Regional Buenos Aires.

Oue el dictado de Ia medida se cfectna en uso de las atribuciones otorgadas por

cl Estatuto Pintversilario.

Por ello,
VL CONSEIO SUPERTOR TINIVERSITTARIO D TA
VNIVERSIDAD TECNOTLOGICA NACIONAL,
RESUELVE:
ARTICULO 17 Refiendar Ias Resoluciones N, 2606/2002 y 7332004 del Conscio
Académico de Ia Facultad Regional Buenos Aires y c.nuv:llidm'-cl cursado de las asignaturas

Integracion 11y Quimica Analitica, eximiéndolo de la correlatividad  existente con



h--{{;})zfélfw«,'a e :’ﬁfl/f«ww?fﬂ, ((ﬁ;'(m('!}z- 34 e m-fm/{ry/m
ﬁ%’érbﬂcm;k[nn/ s ruwr)/&yf}'(z- (-)-"I';;f'fl()ﬂ(!/

Reoctorads

REGISTHADO

Al

e i

. FA&\MMH\.U\ puu e

Integracion 1 y Algebra, respectivamente, al alumno Damian Alejandro GHERSCOVIC,

Legajo N°

Universitario en Quimica).

20400-3, de la carrera

Ingenicria

Quimica

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 840/2004

b

Lo

(titulo

intermedio Féenico

Ing. HECTOR CARYCS/RROTTO
RECTOR,

{ J:DQ‘

HECTOR RENE GONZALFZ

e werelnin Aeadémivn y de Planeamientn



